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Formulacion Capitulo Documentos Respaldo Operacion

Auditoria

Periodo

2025

Capitulo
7312 - AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE VILLA LA MATA

Presupuesto Periodo Anterior Segun Art. 329

OSi @ No
Destino Porcentaje de Ley Total
INVERSION 40.00%
SERVICIO 31.00%
PERSONAL 25.00%
EDUCACION 4.00%

Total Ingresos :$70,971,749.50
Total Gastos: $70,971,749.50
Diferencia : $0.00

https://cife.hacienda.gob.do/cife/validacion/edicion.jsf
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Anexos Sellos Validacion

Estado Formulacion

Aprobado

Fecha Aprobacion

23/04/2025

Porcentaje Actual

$43,720,694.80 61.60%
$13,966,038.47 19.68%
$11,262,934.25 15.87%

$2,022,081.98 2.85%

es Somos Mapa del Sitio

Contacto

Comentario

Diferencia Porcentajes
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Fuente Financiamiento
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Formulacién
Organismo Financiador Ingresos
100 $41,448,937.00
102 $734,000.00
102 $2,268,800.00
102 $600,000.00
112 $25,920,012.50

Gasto

$41,448,937.00

$734,000.00

$2,268,800.00

$600,000.00

$25,920,012.50

Diferencia

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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